
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 21:04:18

info@ctd.cz
416 734 218

CUBENEST S3D1 GAN 65W BÍLÝ

Cena celkem: 950 Kč
 (bez DPH: 785 Kč)
Běžná cena: 1 045 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: CUBAD0022
Part No.: S3D1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cubenest S3D1 GaN 65 W bílý

Kompaktní napájecí adaptér s výkonem až 65 W disponuje dvěma USB-C porty a jedním portem USB. Díky tomu umožňuje
nabíjení až tří zařízení současně. Kromě tradičního nabíjecího formátu Power Delivery 3.0 disponuje také novým Power
Delivery PPS, který je výrazně šetrnější k baterii a tím prodlouží její životnost. Použitá GaN technologie snižuje tvorbu
tepla, čímž zvyšuje účinnost nabíječky při zachování kompaktních rozměrů. Samozřejmostí je tepelná, přepěťová, proudová a
zkratová ochrana.

Součástí balení jsou čtyři koncovky (EU, US, UK, AU), díky kterým lze tuto nabíječku využít téměř po celém světě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor: 2× USB-C, 1× USB
Vstupní napětí: 100–240 V
Max. výstupní výkon: 65 W
Výstup:
2× USB-C: 5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 15V/3A; 20V/3,25A
1× USB-A: 3,4-5,5V/5A; 5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 20V/3A
Podporované technologie: PD 3.0, PD 2.0, PPS, QC 4.0+, QC 3.0, QC 2.0, DCP, FCP, SCP, AFC, Apple 2.4, Samsung 2.0,
BC1.2, PE2.0, PE1.1
Barva: bílá


